1

THÔNG BÁO

DANH MỤC NỘI DUNG, TÀI LIỆU SỬ DỤNG RA ĐỀ PHỎNG VẤN

(Kèm theo Kế hoạch tuyển dụng viên chức số 6804/KH-BVT

ngày 18 tháng 11 năm 2024 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh)

I. NỘI DUNG, TÀI LIỆU PHỎNG VẤN CHUNG CHO TẤT CẢ CÁC

THÍ SINH

- Luật viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010;

- Luật số 52/2019/QH14 ngày 25/11/2019 sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức (phần sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật viên chức);

(Được hợp nhất tại Văn bản số 26/VBHN-VPQH ngày 16/12/2019 của

Văn phòng Quốc hội).

II. NỘI DUNG, TÀI LIỆU PHỎNG VẤN RIÊNG ĐỐI VỚI CÁC

CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP

1. Đối với thí sinh đăng ký dự tuyển vào chức danh nghề nghiệp Bác

sỹ hạng III

- Luật khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023;

- Nghị định 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;

- Thông tư 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế quy định chi tiết

một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh.

3. Đối với thí sinh đăng ký dự tuyển vào chức danh nghề nghiệp Kỹ sư hạng

III

- Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về quản lý

trang thiết bị y tế;

- Nghị định số 07/2023/NĐ-CP của Chính phủ ngày 03/3/2023 sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08 tháng 11 năm 2021

của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế;

(Nghị định số 98/2021/NĐ-CP và Nghị định số 07/2023/NĐ-CP được
hợp nhất tại Văn bản số 03/VBHN-BYT ngày 11/04/2023 của Bộ Y tế).

- Thông tư số 05/2022/TT-BYT ngày 01/08/2022 của Bộ Y tế quy định chi

tiết thi hành một số điều của Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08 tháng 11

năm 2021 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế;

 2

III. NỘI DUNG PHỎNG VẤN VỀ KIẾN THỨC CHUYÊN MÔN,

NGHIỆP VỤ TRONG CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO CỦA THÍ SINH

Theo các giáo trình, tài liệu giảng dạy của Bộ Y tế, Trường Đại học y Hà

Nội. Cụ thể:

Mã đăng ký

dự tuyển
Tài liệu ôn thi chuyên ngành

VC2 1. Trường Đại học Y Hà Nội. Bệnh học nội khoa tập 1. Nhà

xuất bản Y học, năm 2023.

2. Trường Đại học Y Hà Nội. Bệnh học nội khoa tập 2. Nhà

xuất bản Y học, năm 2023.

VC4

VC5

VC6

VC7

VC3 1. Trường Đại học Y Hà Nội. Bài giảng Bệnh học ngoại

khoa. Nhà xuất bản Y học, năm 2022. VC8

VC9

1. Trường Đại học Y Hà Nội. Bệnh lý và phẫu thuật hàm

mặt tập 1. Nhà xuất bản Y học, năm 2023.

2. Trường Đại học Y Hà Nội. Bệnh lý và phẫu thuật hàm

mặt tập 2. Nhà xuất bản Y học, năm 2023

- Mã dự tuyển VC1, VC10: Nội dung ôn thi gồm các tài liệu thuộc mục I và

mục II của thông báo này./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T17:16:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Trần Văn Sơn<tvson1.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T17:22:56+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdk.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!